
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/946/

Código da publicação: 946

Data da emissão do comprovante: 02/10/2025 19:09:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 262/2025

N° do Processo/Ano: 197/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2025 07:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2025 07:51:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2025 14:40:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2025 14:40:00

Valor estimado: R$ 11.505,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO DO RECINTO DE FESTAS PREFEITO JAIR CARNIATO, DURANTE À REALIZAÇÃO
DA EXPO TAGUAÍ 2025, NOS DIAS 02, 03, 04 E 05 DE OUTUBRO NO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-
PROTOCOLO: 5867/2025; NATUREZA: SERVIÇO DE LIMPEZA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO DO RECINTO DE FESTAS PREFEITO JAIR CARNIATO, DURANTE À REALIZAÇÃO
DA EXPO TAGUAÍ 2025, NOS DIAS 02, 03, 04 E 05 DE OUTUBRO NO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-
PROTOCOLO: 5867/2025; NATUREZA: SERVIÇO DE LIMPEZA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/946/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-limpeza-e-conservacao-do-recinto-de-festas-prefeito-jair-carniato-durante-a-realizacao-da-expo-taguai-2025-nos-dias-02-03-04-e-05-de-outubro-no-municipio-de-taguaisp-protocolo-58672025-natureza-servico-de-limpezap/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2c43c6da3c2bd27c0ca4f2c4610794.pdf

